Gniewtewice

Paw. Sochaerow / g. Sochaerow

Gniezno wice

(1420)

Petrus de S.

[incomplete]

in actis terrarum.

Sochaerow.

fals.

H. R. M. d. s. 125

Soch.

Gnewenice (1426, 1461, 1539)

no 6 Jacob. de J. advoc. de Glusko dist. Soch.

Zabr. niem. wien. rel. 32, ~~36~~ 361

Isch

Gnyewenice (Gnewenice, Gnye-
wenice, Gnyewyennycz, Gnye-
vuzze, Gnyeyenice) (1434 - 1437)

ut.: 128, 143, 946, 1103, 1152, 1483, 1485, 2184,
— 2336, 2373, 2374, 2394, 2480, 2508, 2523,
2524, 2525, 2673, 2694.

Anna z. Jura z Gniawicwte 1434, n=128

— 1435 Stan. z Gniawicwte,
Zabst. II Borsza z "

Gingerice

Soch/

(1436)

Borscha dicit unum testem contra
Johannem Kmethonem: Stenishannum
de Gingerice.

Fym Proc. 335 p. 463 (Zakmer. II)

Soch / Stusk

Gnyewyewycze

(1440)

semovithus Semovithi dux Mazovie etc. :

Wladislas duci Mazovie fratri germano nostro
villam seu hereditatem nostram Wylkowo nuncu-
patam in districtu nostro Sochacoviensi cum
omni iure nostro et etiam ius nostrum ducale
omagiale subieccionis, fidelitatis etc, quod
habuimus super terrigenis nostris de G. et
Czybulicze distr. Sochacoviensis addentes
eosdem nostros seritores et terrigenas et eosdem
perpetuo ascribentes et incorporantes a districtu
nostro Sochacoviensi ad terram, districtum
et dominium prefati fratris nostri Vladislai, Plocen-
%.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 200-201, nr. CLXXXIV

sem, cum omnibus predictae ville Wyllowo utilitatibus
..... pro 1000 marc. gr. Cracoviensis et pro
spadone vendidimus.
.....

chryba ^{soch} / ^{kp.} Gmsh [ok. 1529]

Gnyewiewice w. Gnoj (1442, c. 1529)

ok.
1529

Ad postulacionem venerabilis Joannis de G.
canonici Ploc. ecclesiarum Zacrowizniensis, Raschy-
nensis plebani necnon nobilis Martini Grocholsky
de eadem G. nepotis ex fratre eiusdem hic in
librum ingrossatum unicum rescripto ex libro
privilegiorum metria... :

Boleslaus dux Masovie etc.: (1442)
nobilis Nicolaus de Smoschewo totam ipsius
porcionem patrimonii in Smoschewo, terciam par-
tem totius hereditatis, Smoschewo in se conti-
nentem, in distr. Zacrowizniensi, nobili Swian-
thoslao de Janowo pro 75 sexag. gr. laterum
Prag. et pro 75 sexag. gr. in 1/2 gr. vendidit
cum omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus,
proventibus, censibus, emolumentis, etc. Actum

Zakr. ziem. wicz. ret. 28, 510^v-511^v /.

et datum in Vischegrad ...

Grodzolski z wsi Grodole^{z. zakr} w sąsiedztwie Głuska i
Galczewce w z. sochaczewskiej. KP.

Gnyewyevyozze

Par Soder/Glusk

(1450, 1470)

Betr.) de G
(Borsyoz)

obligatione accipit
2 manus in Machty
sub lapsu

Par Soder/Glusk

: (1470)

zakr.
Par Presnyoz/Smasze
10

MKS, 139e

Paw. [Gsoch.²]

Gnyenyewirze

(1468, 1469)
1468,

Stignens de G.

villam Rombachens
capm agrinint /
prope Rozan

~~[datum]~~
en registro

Rozan.

Paw Rozan / Rozan

lub

Paw. Lohacz / G. Turck

(in Grójce / Jasieniec)

ew.

MKS. 123.

Paw. Soch / Głusk

Gnyehyewycze

(1469) →

(lim)

Paul. de G.

rel. Mary. Dabrybom

(ux. de Pher -

libozi)

Paw Zakora / Kras.

~~Paw. Grigje / Jasienice~~

~~Paw Sochaj / Głusk~~

MK 5, 120.

3 Paw. S ~~obok~~ / G Tusko
w.

Gnyeroye nyca (1772)
n. Borsayca de G.

(ew. Groj / Janemec)

w/g Borsy cz

M K 9, 90.

Paw Lech Głuch
Gnyewyewyze (L77)

Jac. de G. (ux. de
Choynowo } ^{zakona f. Joh^{is}}
} donat mendo wlas kancelwo
} Wydzialny of Vota Radia-
} nowska

AKS, 70 ✓
Paw Onaj / Jasieniec

vey Paw Lech / Glish
Gnyewyewicz (477)

Jacob. de S. (ux. de
Choynowo) ^{zuzanna Joh^{is}}

MK 5,70^v

Pav. Sochaex / GTusk

Gnyenyewicze (1779, 1780)
m. de G.
Borscha

MR9, 1256. - 126

Loch

(c. 1485)

(1480)

Gmyevyevicze

Boleslaus dux Mazovie:

nobiles Petrus, Stanislaus, Borscha et Johannes, filii nobilis Petri de G. petiverunt ipsis litteram confirmare, cuius littere tenor est talis:

Boleslaus dux Mazovie:

ex registro iudicii nostri Racocziuiensis facta est nobis plena fides, quod de anno 1479 nobiles Nicolaus, Junoscha, Andreas, Petrus et Jacobus, heredes de Sdunovo recognoverunt, quia tenebatur 90 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. nobilibus Stanislae,

Zakt. ziem. wiecz. rel. 13, 154-155^v

1/2

Petro, ~~Borscha~~ Borscha et Johanni, ff. et Petri de G.
 inflatorum per 18 septimanas solvere. Casu, quo
 non solverint, extunc totas ipsorum porciones,
 quas habent a nobili Paulo Marcschowicz de
 ibidem in Parva et Magna Sdurowo, heredita-
 tibus in distr. Zacrozimieusi ad prenomi-
 natos Petrum, Stanislaum, Borscha et Johannem, fratres de
 Sdurowo perdent. Actum in Zacrozim 1480.
 Nunc ipsam litteram in omnibus punctis con-
 firmamus et ipsis Petro, Stanislae, Borscha et
 Johanni, germanis, ac ipsorum successoribus dictas
 porciones possidere sit licitum.

Et ut prescripte porciones melius collocentur et
 ad uberiores fructus et utilitates deduci possint,
 easdem porciones in suis limitibus de iure polo-
 nico in ius theutonicum, Culmense, transferimus.
 Incole seu kinethones de quolibet manso culto et
 possesso per 8 gr. annui census solvere teneantur.
 Et sunt liberi ab omnibus exactioibus, laboribus, castrotum

Novorum laboribus exceptis.
 uici stereotypony.

[Dalszy cieg upr...

(Pere Anuigya gestualis. Indici. 2 gr., subindici 1 gr.)

soch

Gnyewiewiczze

(1481, 1482, 1490, c. 1529)

Anno 1490 nobiles Petrus, Stanislaus, Borscha et Joannes, ff. of. nobilis Petri de G. tenens in manibus litteras perpetui lapsus super bona sua hereditaria alias porcionem in Smoschewo, hereditate in distr. Zactoozimieni, titulo et sigillo mediocri of. ducis Boleslai, humiliter supplicaverunt [in librum illum inscribi], quarum tenor est talis:

Boleslaus dux Masovie etc.:

Ex registro iudicii Zactoozimienensis facta est nobis plena fides, quia de anno 1481 nobilis Stanislaus Janowski recognovit, quia tenetur 150 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro equo 30 sexag. nobilibus Petro, Stanislaeo, Borscha et Joanni, ff. of.

Zakt. ziem. wiecz. rel. 28, 511^v - 512

1/

nobilis Petri de G. intra hinc per decursum 18
septimanarum. Si ~~bona sua hereditaria alias~~
vero ad tempus predictum non solverit, extunc
tota bona sua hereditaria alias porcionem suam
in Smoschewo, hereditate in distr. Zaczoczimensi
in summa prescripta perdet perpetue.

Insuper nobilis Dorothea f. et. Jachssii de
Phalibogy consors pretati Stanislai Janowsky
dotalicio suo super hanc inscriptionem consen-
sit.

A. et d. in Zaczoczim 1482.

Paw. Lochanow / 9^{tych}
1782,

g. Longewywyse. (1487, 1490)

9

olim -- Petrus de G., filii Petr. Han.

Borscha, Joh.

(porcionem in Amoscheno distr. var.
capite adquisierunt 1490)

MK 18,42.

1004

[unge]
Gnyewyoz

soch.²
~~wasen~~ Soch/glusk
(lub goi) zarlenie
(1485)

Johannes de G., Mathias de
Polthowsk, vicarii in Cobyłka,
debent solvere penam episcopo.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 127

Gnevouioze

soch.

1488

Johannes Andree de S. student Univ. Krale.

88e/139

Indeks studentów wg miejsc. poch. 1400-1508

= pleban w Broku 1499, pleb. zakr. 1512, pisarz z. wam.

Gonyevivize

Law. Soli / Gbintz

(1491)

Jacob.

[n] de G.

ux. Jachna. [rel.]

stan de Gnathovize
[z. soch]

[datum] Blonye

MR 6,263 ✓

Iodol/głusk

Gnyevyevioze

(1495)

investitura sub titulo et sigillo Stiborū olim
epi Ploc. de persona disc. Joh^{is} de G. facta
(ad ecc. par. in Clukowo)

[z lat 1463-1471]

AD. P. Ep. 75, 40^v

17

Soch/

Juryevicse

(1499)

honor. Johannes de g. senator in Broch inculpatus
fuit per episcopum super dilapidacione bonorum
clavis Dykovicis cuius factus est titrat.

Q. Sj. Pt. 2p. 16, 6v

~~50ch.~~
K.P. Janemica

Gnereire

(1512)

In causa comissoria ordinaria honorabili
Joannis Gmyeryewszki plebani in Szakro-
esym et motari terrestris Vorszewiensis
contraobilem Gotardum Magnuszewski
(Magnuszewo) de Yakarz, magister
Jacobus procurator Gotardi confensus est
se deberi et teneri 5 sexag. prefato ple-
bano pro certa decima per eum empti, quan-
quidem 5 sexag. plebanus suscepit a nobili
Joanne Loszewski.